ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 71/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Tùng Châu, ngày 05 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức vận động ủng hộ nhân dân Thổ

Nhĩ Kỳ và Xy - ri khắc phục thảm họa động đất vào tháng 2 năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ vào công văn số: 02/CV- HCTĐ ngày 21/3/2023 về việc vận động

ủng hộ nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ và Xy – ri khắc phục thảm họa động đất.

 Căn cứ vào công văn số 73/CV/ĐU ngày 24 tháng 3 năm 2023 về việc chỉ

đạo thực hiện lời kêu gọi của Trung ương Hội Chưc thập Đỏ Việt Nam.

 Sau khi thống nhất với TT Đảng ủy - UBND- UBMTTQ; Trưởng các tổ chức

đoàn thể;

 Xét đề nghị của Văn phòng TK, Hội chữ thập đỏ xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức vận động ủng hộ nhân dân Thổ

Nhĩ Kỳ và Xy - ri khắc phục thảm họa động đất gồm các Ông (bà) sau:

1. Ông:   Đậu Thanh Tịnh  P.Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Ông:    Trịnh Hồng Chủ tịch Hội CTĐ  Phó  ban

3. Bà: Nguyễn Thị Nguyệt CT UBMTTQ xã Ban viên

4. Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng CC LĐTBXH Ban viên

5. Bà: Đặng T. Hương Giang CC VP TK Ban viên

6. Bà: Phan Thị Cẩm Giang CC VH XH Ban viên

7. Bà: Phạm Thị Hồng Quyên Bí thư Đoàn Thanh niên Ban viên

8. Ông: Lê Đình Phúc CT Hội CCB xã Ban viên

9. Bà: Chu Thị Phương CT Hội LHPN xã Ban viên

10. Ông: Trần Quốc Toản CT Hội nông dân xã Ban viên

11. Các ông (bà) Bí thư, thôn trưởng 7 thôn  Ban viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị thôn xóm

triển khai thực hiện cuộc vận động có kết quả.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT ( B/C);

- Như điều 3;

- Lưu: VT, CTĐ .

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-05T08:52:35+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-05T08:52:53+0700